
日次 日時 都市名 発着 交通 時刻 日  程
1 2023年 集  合 13:00 牧之原市役所榛原庁舎4階 会議室

12月26日 最終確認 13:15 出発式、持ち物確認、体調確認 等
(火) 市役所榛原庁舎 発 14:00 貸切バス

羽田空港 着 18:00 チェックインまで諸準備（Wi-Fiレンタル等）
羽田空港(HND) 着 19:00 チェックイン

JL72 発 21:55 国際線でホノルル空港へ
ホノルル空港(HNL) 着 9:40 入国・通関。関係者出迎え

ワイキキ ホテル 着 12:00 ワイキキ着 ホテルチェックイン
アウトリガーワイキキビーチコマーホテル

14:30 ワイキキビーチ視察
ホノルル市役所 14:30 ハワイ州知事、ホノルル市長との懇談会（呈茶）
KZOOラジオ局 デイビット、ロビン、ノリエ 16:00 KZOOラジオ生出演

17:30 ホテルに戻る
マウイ・ブリューイングカンパニー カリッサ、ルーク 18:30 夕食（アウトリガーホテル内）

2 12月27日 ハワイアンアロマ 10:00 朝食（アウトリガーホテル内）
（水） 8:30 サーフィン交流等会場へ

クプ(ケワロ) 9:00 カリッサ歓迎・アクティビティ説明
9:15 ①サーフィン交流（７人）・フラレッスン（７人）
10:15 KUPU視察
10:15 休憩（水分補給・軽食）
10:30 ②サーフィン交流（７人）・フラレッスン（７人）
10:30 市場視察
11:30 レイづくり
12:00 ホテルに戻る
12:30 フラレッスン（みんなで）

ビーチサイド（クプ） 12:45 昼食（ランチボックス）
14:00 本紹介（著者：スティーブ・ソンブレロ氏）
14:00 政府団合流
15:30 ホテルへ戻り、アウトリガーホテルプロモーションビデオ撮影

16:30 休憩
デュークズレストラン 17:30 夕食

12月28日 ハワイアンアロマ 6:30 朝食（アウトリガーホテル内）
7:00 ノースショアへ移動（政府団）

(木) 7:30 ノースショアへ移動
8:00 ノースショア視察
9:30 ジェイミーオブライエンサーフ体験

ハワイ州知事公舎 10:00 ハワイ州知事会談
タートルベイ 11:30 昼食

13:00 移動
領事館 12:30 日本領事館会談＆会食
カハナビーチ 13:30 ビーチクリーン

15:15 ホテルへ移動
17:00 休憩
18:00 カリッサ宅へ移動

カリッサ宅 18:30 夕食・交流会
4 12月29日 7:00 朝食（アウトリガーホテル内）

(金) 8:00 プール
専用車 10:00 ホノルル空港へ。カリッサの壁画にて記念写真

ホノルル空港(HNL) 着 11:30 ホノルル空港着。チェックイン
JL793 発 13:20 国際線で中部国際空港へ

5 12月30日 中部国際空港(NGO) 着 17:40 中部国際空港着。入国・通関
（土） 中部国際空港(NGO) 発 18:40 貸切バス

市役所榛原庁舎 着 21:00 解団式、解散
   ※            部分は政府団の主な動き

◎ 航空会社：JALハワイ

行 程 表
◎ 団  体  名：MJsASC「ムーア・アロハ ミニキャンプ」
◎ 実  施  日：2023年 12月26日(火) ～ 12月30日(土) ３泊５日 
◎ 人     数：22名 

メンバー14名、一般2名、コーディネーター2名、職員等4名

ムーア・アロハ
財団子供たちとの

交流

サーファーガー
ルアカデミー

〃 発 専用車（運転手：ジョン、クリス、
ルーク、カリッサ、ミミ） 11:00 空港発ワイキキへ

ショアファイア
インターナショナル
マーケットプレイス

13:30 昼食


